平成２６年１１月２６日

各 施 設 長 様

名古屋市健康福祉局

高齢福祉部介護保険課長

今冬のインフルエンザ総合対策の推進について（通知）

みだしの件につきまして、別紙写しのとおり、厚生労働省健康局結核感染課

長より通知がありましたのでお知らせいたします。インフルエンザの集団感染

防止に向けて、特に十分な注意が必要となりますので、貴施設におかれまして

もインフルエンザ予防対策の推進にご配慮いただきますようお願いいたします。

                 (名古屋市健康福祉局高齢福祉部介護保険課  ℡052-972-2592 )